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Svar på revisionsrapport om Granskning av hantering 
av statliga 1:1-medel för regional tillväxt 

Regionala utvecklingsnämnden 

vill avge följande svar på rubricerad revisionsrapport. 

Regionens revisorer har genomfört en granskning av arbetet med de statliga 

1:1-medlen. Revisionsrapporten pekar ut tre rekommendationer. Det rör sig 

om: 

• Utreda om det finns ett behov av att införa rutiner och riktlinjer för hantering 
av sekretessbelagd information inom företagsstödsärenden inklusive 
särskilda sekretessavtal för berörda medarbetare. 

• Utveckla ändamålsenliga rutiner och/eller verktyg för systematisk 
uppföljning av företagsstödens resultat och effekter. 

• Upprätta en tydlig rutin för månadsvis anmälan av delegationsbeslut till 
nämnden.  

 

Sekretesshantering 

Anställda inom regionen är bundna till att följa sekretess i sin 

yrkesutövning. Detta regleras i anställningsavtalet. Efter samtal med 

regionjurist ser inte nämnden det som aktuellt att ta fram särskilda 

sekretessavtal, då de i sig inte har någon juridisk grund. Däremot kommer 

regionala utvecklingsnämnden ta fram förtydliganden kring vad som gäller 

för de medarbetare som har sekretess inom företagsstöd. Den 

informationsblanketten kommer bygga på samma struktur som finns inom 

hälso- och sjukvården. 

Systematisk uppföljning 

Företagsstöden följs regelbundet upp av analytiker inom avdelningen. Efter 

diskussion internt men också med andra regioner kommer denna 

uppföljning kompletteras med tydligare uppföljning av hur de värmländska 

företagen upplever hanteringen av företagsstöden. Enskilda stöd följs i 

nuläget inte upp annat än genom besök då den investering som stödet avsett 

kommit på plats.  

Tydlig rutin för anmälan av delegeringsbeslut 

Det finns en tydlig rutin för detta. Under 2025 frångicks rutinen dock p.g.a. 

den mänskliga faktorn och personalbyte. Diskussion har förts med 
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näringslivsutvecklarna och rutinen tas numera upp vid varje beslutsmöte för 

att säkerställa att det inte brister igen. 

 

 

Erik Evestam 

Ordförande, Regionala Utvecklingsnämnden  


